vt  pia  eius  intercessione  omnium  nostrorum  corda  ad  cultum  vere 

religiouis  conuertantur  •  Per  Dominum  •"'  It  must  be  confessed 

*  "  Christo  pro  nobis  passo  quadringentenis  et  amplius  reuolutis  annis,"  says  the  Breuiarium 
Aberdonense,  [proprium  Sanctorum  pro  tempore  liyeniali,  fol.  xliv.  Edinb.  1509.  8vo.]  ; 

though  Camerarius  seems  to  confound  him  with  one  Mac- Wolok,  who  dyed  A.  D.  733. 

[Davidis  Camerarii  Scoti  De  Scotorvm  Fortitvdine,  Doctrina,  et  Pietate,  ac  de  ortu  et  pro- 
gressu  haeresis  in  regnis  Scotiae  et  Angliae,  Libri  Quatvor.,  pp.  90,91.  Parisiis,  1631.  4to.] 

1    [Breuiarum  Aberdonense,  proprium  Sanctorum  pro  tempore  hyemali,  fol.  xliv.] 
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that,  in  his  Life,  it  is  only  said  that  he  preached  in  the  north  of 
Scotland ;  but  it  being  added  that  he  lived  among  high  rocks,  and 

that  Dummeth  and  Logie-Mar,  (both  once  in  this  Diocese),  were 
dedicated  to  him,  and  there  being  still  two  rocks  at  the  church  of 

Saint  Wolock,  at  Dummeth,  (now  reckoned  in  Glass  parish,  and 

Murray  diocese,)  between  which  rocks  ther  are  two  pools,  called 

Saint  Wolock's  baths, '  much  hunted  by  children,  in  May,  for  their 
supposed  virtue :  for  these  reasons,  I  say,  T  have  thought  fit  to 

place  him  among  the  Bishops  of  this  country. 

[Lectiones  in  die  B  •  Voloci  episcopi  et  confessoris  •  ̂ 

Christo  pro  nobis  passo  quadringentenis  et  amplius  reuolutis  annis  sed  et 
tides  iam  nostra  quam  Romana  predicat  ecclesia  per  vniuersam  Scociam 

nondum  plene  recepta  propter  doctorum  eiusdem  ecclesie  raritatem  .  inter 

quos  beatus  Volocus  antistes  confessor  Christi  perspicuus  in  boreali  parte 

eiusdem  preclaris  fertur  miraculis  floruisse  /  et  excelsas  inter  rupes  habitandi 

locum  preelegisse  dicitur  •  Nam  relictis  patria  et  parentibus  postquam 
Christi  fidem  ad  plenum  diuinitus  intellexerat :  auditoque  de  nostro  Salua- 

tore  lesu  Christo  pro  se  et  aliis  miseris  peccatoribus  turpissimam  sus- 
tinuisse  mortem  equidem  et  quod  pro  nostra  omniumque  salute  a  Patre  in 

terris  descendens  humanis  sese  subiciebat  legibus  /  eius  insequendo  vestigia 
beatus  Volocus  quantum  nature  sue  fragilitas  permittebat  quam  maximam 

famem  ■  sitem  •  frigiditatem  :  et  hiis  similia  sponte  pertulit  pro  debctis